（ 事 務 連 絡 ）

令和５年９月 13 日

「ストップ・ザ・交通事故」県民運動

推進（協働）機関・団体 様

兵庫県県民生活部くらし安全課

交 通 安 全 官

自転車ヘルメット購入促進キャンペーン広報資料の送付について（依頼）

平素は交通安全対策の推進につきまして格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 ９月 12 日の兵庫県知事記者会見で発表のとおり、自転車ヘルメット購入応援事業につい

て議会に上程することとなりました。

 本事業を広く県民の皆様に周知するために、広報資料（デジタルデータ）を作成しました

ので送信いたします。

 つきましては、同広報資料をご活用のうえ、各推進機関・団体の皆様のネットワークにて、

広く周知していただきますようお願い申し上げます。

【事務局】

〒650-8567

神戸市中央区下山手通 5-10-1

兵庫県県民生活部くらし安全課

交通安全対策班 担当：大西

  TEL 078-362-3879（直通）

  FAX 078-362-4465

  E メール：Yoshifumi_Oonishi@pref.hyogo.lg.jp